
UCHWAŁA NR 328/XLI/2021 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie petycji „Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej 
SZCZEPIONCE!” Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) § 25 ust. 8 Statutu Miasta Sierpca (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego 2018, poz. 9633)) Rada Miejska Sierpca uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
Rada Miejska Sierpca uznaje petycję „Alarm! STOP zabójczemu GMO - 

STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!” Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO za 
bezzasadną. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

zobowiązując go do zawiadomienia o sposobie załatwienie skargi. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

Id: 1ECA23FC-C051-4EE6-AFEC-95D0809F1144. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała ws. petycji "Alarm! 

STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej 

SZCZEPIONCE!" Stowarzyszenie Polska Wolna od 

GMO 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Gil 

 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 24 lutego 2021, o godz. 15:28 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-03-05 13:36:55  


		2021-03-08T10:58:53+0100
	Dariusz Malanowski 305a07c046a4477b97f0648746749447ef8988d5




